

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

FLEXYBOX APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 26 42 89 47

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Godkendt på generalforsamlingen

16 / 11 20 21

Dirigent:

STEFFEN LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, servicere og sælge managementsystemer til oplevelses-, fitness-, og restaurationsbranchen, kendt under navnene FlexyBook, FlexyFitness og FlexyPos.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020/21 et overskud på 1.858.935 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er fortsat vigtigt for os at være blandt de første med det nyeste, så vores kunder har de bedste forudsætninger for at drive en succesfuld forretning. Med indikationer om fortsat stor efterspørgsel på vores systemer, har vi derfor en klar forventning om at ansætte flere fuldstidsmedarbejdere. Vi vil ikke gå på kompromis med vores tætte kunderelationer - de skal plejes, således de får kompetent og hurtig supporthjælp.

Vi ser generelt meget positivt og spændt på fremtiden - vi er "Open Minded" overfor de forretningsmæssige muligheder, der måtte opstå.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21

No- ter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	14.491.306	12.196.994
3 Personaleomkostninger	-11.179.046	-8.788.556
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	3.312.260	3.408.438
4 Afskrivninger	-1.243.969	-979.625
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	2.068.291	2.428.813
5 Finansielle indtægter	336.759	242.821
Finansielle omkostninger	-21.503	-37.349
RESULTAT FØR SKAT	2.383.547	2.634.285
6 Skat af årets resultat	-524.612	-579.920
ÅRETS RESULTAT	1.858.935	2.054.365
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-333.070	-250.986
Overført overskud	2.192.005	605.351
Disponeret i alt	1.858.935	2.054.365

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**AKTIVER**

No- ter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	1.369.950	1.796.961
Licenser	0	0
	<u>1.369.950</u>	<u>1.796.961</u>
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel	199.692	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.569.642</u>	<u>1.796.961</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	105.905	50.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	573.748	360.098
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	9.500.000	10.850.000
Andre tilgodehavender	1.091.385	48.632
Periodeafgrænsningsposter	132.661	194.646
	<u>11.297.795</u>	<u>11.453.375</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>4.063.918</u>	<u>739.583</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>15.467.618</u>	<u>12.242.958</u>
AKTIVER I ALT	<u>17.037.260</u>	<u>14.039.919</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**PASSIVER**

No- ter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.068.571	1.401.641
Overført resultat	7.849.428	5.657.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
EGENKAPITAL I ALT	9.042.999	8.884.064
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	332.046	438.152
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	585.661	591.857
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.925	514.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.087	20.531
Selskabsskat	630.696	968.330
Anden gæld	5.359.610	2.501.484
Periodeafgrænsningsposter	107.236	121.198
	7.076.554	4.125.846
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.662.215	4.717.703
PASSIVER I ALT	17.037.260	14.039.919
11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2021 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for udviklings- omkostninger	1.401.641	0	-333.070	1.068.571
Overført resultat	5.657.423	0	2.192.005	7.849.428
Foreslået udbytte	1.700.000	-1.700.000	0	0
	<u>8.884.064</u>	<u>-1.700.000</u>	<u>1.858.935</u>	<u>9.042.999</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
Årets resultat	1.858.935	2.054.365
Reguleringer af skat af årets resultat	524.612	579.920
Af- og nedskrivninger	1.243.969	979.625
Øvrige reguleringer	-14.000	-36.000
Betalt selskabsskat	-968.352	0
	<u>2.645.164</u>	<u>3.577.910</u>
Ændring i varebeholdninger	-55.905	-29.860
Ændring i tilgodehavender	-1.194.419	231.319
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.288.341	1.503.646
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>4.683.181</u>	<u>5.283.015</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-745.370	-1.123.959
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-271.280	0
Salg af materielle anlægsaktiver	14.000	36.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-1.002.650</u>	<u>-1.087.959</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	1.350.000	-5.500.000
Optagelse af anden langfristet gæld i øvrigt	-6.196	591.857
Betalt udbytte	-1.700.000	-500.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-356.196</u>	<u>-5.408.143</u>
Samlet likviditetsvirkning	3.324.335	-1.213.087
Likviditet primo	739.583	1.952.670
LIKVIDITET ULTIMO	<u>4.063.918</u>	<u>739.583</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
--	----------------	----------------

2 SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre

driftsindtægter	595.044	536.454
-----------------------	---------	---------

Resultat af særlige poster, netto	595.044	536.454
---	---------	---------

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	595.044	536.454
-------------------------	---------	---------

3 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	8.072.935	5.666.075
Bestyrelseshonorar	40.035	74.858
Lønrefusion	-669.352	-88.042
Pensioner	546.970	429.337
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	148.964	128.037
Ekstern assistance	3.039.496	2.578.291
	11.179.046	8.788.556

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	22	19
--	----	----

4 AFSKRIVNINGER:

Udviklingsomkostninger	1.172.381	979.625
Driftsmateriel	71.588	0
	1.243.969	979.625

NOTER

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
5 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	316.265	241.064
Andre finansielle indtægter	20.494	1.757
	<u>336.759</u>	<u>242.821</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	630.718	513.700
Regulering af udskudt skat	-106.106	66.220
	<u>524.612</u>	<u>579.920</u>
		2020/21
		Kr.
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Udviklings-	Licens-
	omkostninger	rettigheder
Anskaffelsessum primo	5.926.177	125.000
Årets tilgang	745.370	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>6.671.547</u>	<u>125.000</u>
Afskrivninger primo	-4.129.216	-125.000
Årets afskrivninger	-1.172.381	0
Afskrivninger ultimo	<u>-5.301.597</u>	<u>-125.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>1.369.950</u>	<u>0</u>

NOTER

	2020/21
	Kr.
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Drifts-
	materiel
Anskaffelsessum primo	64.450
Årets tilgang	271.280
Årets afgang	-93.400
Anskaffelsessum ultimo	242.330
Afskrivninger primo	-64.450
Årets afskrivninger	-71.588
Årets afskrivninger	93.400
Afskrivninger ultimo	-42.638
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	199.692

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
9 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	438.152	371.932
Årets regulering	-106.106	66.220
	332.046	438.152
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Udviklingsomkostninger	1.369.950	1.796.961
Driftsmateriel	6.732	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	132.661	194.646
	1.509.344	1.991.607
Udskudt skat, 22 %	1.509.300	438.152
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	585.661	591.857

NOTER

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Flexybox ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Flexybox ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-11-25 15:58:30 UTC

NEM ID 

Morten Beck Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161981035472

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-26 03:47:18 UTC

NEM ID 

Morten Beck Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161981035472

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-26 03:47:18 UTC

NEM ID 

Jesper Kjærsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-551258294336

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-29 10:40:45 UTC

NEM ID 

Frede Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302368945707

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-30 20:03:06 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-11-30 20:26:36 UTC

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-01 05:01:27 UTC

NEM ID 

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-01 05:03:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TAPX5-47E02-EALIC-O2YGF-J52QE-YA1IE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>